

# VECTICO IVS

Torvegade 22  
3730 Nexø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Karin Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VECTICO IVS  
Torvegade 22  
3730 Nexø

e-mailadresse:        karin@vectico.dk

CVR-nr:                36465883

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er regnskab, administration samt bogføring

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 2510 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		379.702	395.229
Eksterne omkostninger .....		-69.478	-79.744
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>310.224</b>	<b>315.485</b>
Personaleomkostninger .....		-307.007	-313.155
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.217</b>	<b>2.330</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.217</b>	<b>2.330</b>
Skat af årets resultat .....		-707	-513
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.510</b>	<b>1.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.510	1.817
<b>I alt .....</b>		<b>2.510</b>	<b>1.817</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.632	82.300
Andre tilgodehavender .....		5.080	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.712</b>	<b>82.300</b>
Likvide beholdninger .....		40.877	43.996
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.589</b>	<b>126.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>122.589</b>	<b>128.296</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		35.667	7.421
Overført resultat .....		2.510	28.525
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.177</b>	<b>35.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.700	3.780
Skyldig selskabsskat .....		707	-487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.005	89.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.412</b>	<b>92.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.412</b>	<b>92.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>122.589</b>	<b>128.296</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret